
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Holivia SISO - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Ttl .TAX (541 (0387) 42-iMSfl

RES. H. N°
1422-U

SALTA, 1 OCT 2014

EXPTE. N° 4.278/13.-

VISTO:

Las Resoluciones H. N° 494 -13 y H. N° 1569-13, por las cuales se designa como
Alumnos Auxiliares Adscriptos de la Facultad de Humanidades en el Museo de Historia
"Profesor Eduardo Ashur", período lectivo 2013; y

CONSIDERANDO:

Que la docente responsable del Museo de Historia "Profesor Eduardo Ashur", informa
sobre el desempeño de los Alumnos Auxiliares Adscriptos;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por los estudiantes de la Facultad
de Humanidades como Alumnos Auxiliares Adscriptos en el Museo de Historia "Profesor
Eduardo Ashur", periodo que va desde el 22 de agosto de 2013 por un año y con el concepto
que a continuación se detalla:

APELLIDO Y NOMBRE

MENDOZA, MAIRA DEL VALLE

TORANZO, LEONARDO CEFERINO

ECHAZU, MARÍA CONSTANZA

L.U. N°

712.523

711.848

710.317

CARRERA

PROF. EN HISTORIA

LIC. EN HISTORIA

PROF. EN HISTORIA

CARRERA

10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

ARTÍCULO 2°.- COMUNICAR a los estudiantes interesados, Dirección de Alumnos, Museo
de Historia "Profesor Eduardo Ashur" y Boletín Oficial.

Eap. LILIANA BORTUNY
DECENA

Facultad * HunantdadeB UNS*


